ביום 9.12.2012, חזר המבקש לסניף
משרד הרישוי וביקש לקבל רישיון נהיגה, כאשר הוא תומך את בקשתו זו בהצגת הרישיון המזוייף. לטענת המאשימה,
במעשיו המתוארים לעיל ביצע המבקש את העבירות שלהלן: זיוף בכוונה לקבל דבר, לפי סעיף 418 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ניסיון לקבל דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין (להלן: עבירת

הניסיון למרמה); ושימוש במסמך מזוייף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין (להלן: עבירת השימוש במסמך מזוייף). יצויין, כי
בפתח הדיון בבית משפט השלום, ציינה המשיבה כי עבירת הזיוף המיוחסת למבקש הינה זיוף סתם, לפי סעיף 418 רישא